

Customer Pricing

ONLINE MARKETING	TIER 3	
	Setup	Monthly
Local SEO	1495	995
Local SEO Pro	2595	1695
Local SEO Complete	3696	2895
National SEO	1995	1395
National SEO Pro	2995	2195
National SEO Complete	3995	3495
Press Release (1)	795	0
Press Release (Monthly)	795	695
PR Advertisements	60	50

WEB	TIER 3	
	Setup	Monthly
WEB LITE (info only 5 pages w forms/base seo)	2695	195
WEB BASIC (up to 20 pages w forms/base seo)	4195	395
WEB PRO (up to 30 pages w forms/base seo/extras)	5995	595
E-COMMERCE (basic with/up to 50 products)	7995	795
BLOG ARTICLES (4) + SEO	1195	595
BLOG ARTICLES (8) + SEO	1195	1095
Mobile Website	1595	55
Mobile Application	7995	195

Email	TIER 3	
	Setup	Monthly
Email List x 1 mo	995	695
Email List x 2 mo	995	1295

PRINT MARKETING	CLIENT PRICE				
	Qty	Price	Ea	Shipping	Design
Business Cards	1000	78.00	0.08	15.00	75.00
Standard US Size	2500	138.40	0.06	20.00	
4/4 - Full color front and back	5000	181.80	0.04	25.00	
14pt Glossy or 16pt Matte - same cost	10000	332.20	0.03	45.00	
	25000	597.76	0.02	95.00	
Business Cards (Rounded Corners)	1000	126.40	0.13	15.00	75.00
4/4 - Full color front and back	2500	226.10	0.09	20.00	
	5000	312.93	0.06	25.00	
Post Cards (4 x 6)	500	93.15	0.19	20.00	75.00
4/4 - Full color front and back	1000	143.82	0.14	25.00	
	2500	278.46	0.11	30.00	
	5000	470.40	0.09	40.00	
Post Cards (5.5 x 8.5)	1000	325.64	0.33	25.00	85.00
4/4 - Full color front and back	2500	556.92	0.22	35.00	
	5000	911.66	0.18	50.00	
Post Cards (6 x 9)	1000	378.52	0.38	40.00	95.00
4/4 - Full color front and back	2500	645.66	0.26	55.00	
	5000	1056.30	0.21	75.00	
Post Cards (6 x 11)	1000	466.04	0.47	40.00	125.00
4/4 - Full color front and back	2500	792.54	0.32	65.00	
	5000	1295.70	0.26	100.00	
Post Cards (8.5 x 11)	1000	659.43	0.66	50.00	150.00
4/4 - Full color front and back	2500	1119.60	0.45	75.00	
	5000	1834.51	0.37	125.00	
Post Cards (9x12)	1000	764.08	0.76	65.00	175.00

Customer Pricing

Social Media	TIER 3	
	Setup	Monthly
Facebook	1595	495
Google Plus	1595	495
Twitter	1095	295
Linked In	1095	195
Pinterest	1095	295
YouTube	2595	295
Social Add-On-Pack (other than above)	1095	295
Social Complete	5995	1995

Video	TIER 3	
	Setup	Monthly
30 seconds - Still Images	50	n/a
1 minute - Still Images	75	n/a
30 seconds - Video clips	125	n/a
1 minute - Video clips	200	n/a
SEO Video	100	50
SEO Video Page One	300	150

Print	TIER 3	
	Setup	Print 1k
Logo Design	750	0
Business Card Design	75	78
Postcard Design	75	145
Tri-Fold Design	150	210
Flyer Design	150	175

Giant	2500	1295.60	0.52	95.00	
4/4 - Full color front and back	5000	2122.26	0.42	135.00	
Letterhead	1000	217.56	0.22	20.00	50.00
4/0 - Full color front ONLY	2500	315.95	0.13	25.00	
	5000	449.93	0.09	25.00	
#10 Envelopes	500	276.67	0.55	15.00	50.00
4/0 - Full color front ONLY	1000	354.00	0.35	20.00	
	2500	659.97	0.26	25.00	
#10 Envelopes	500	321.10	0.64	15.00	50.00
4/4 - Full color front and back	1000	420.45	0.42	20.00	
	2500	703.53	0.28	25.00	
A-6 Envelopes	500	317.58	0.64	15.00	50.00
	1000	432.83	0.43	20.00	
	2500	788.19	0.32	25.00	
Note Cards	250	193.20	0.77	20.00	75.00
4/0 - Full color front ONLY	500	281.50	0.56	30.00	
	1000	364.24	0.36	50.00	
Flyers (8.5 x 11)	500	262.80	0.53	20.00	150.00
4/4 - Full color front and back	1000	343.56	0.34	35.00	
	2500	499.70	0.20	50.00	
	5000	684.44	0.14	75.00	
Rack Cards (4 x 9)	500	181.08	0.36	20.00	150.00
4/4 - Full color front and back	1000	265.92	0.27	35.00	
	2500	385.32	0.15	50.00	
	5000	576.84	0.12	60.00	
Tri-Fold (8.5 x 11)	500	277.80	0.56	20.00	225.00
4/4 - Full color front and back	1000	343.48	0.34	35.00	
	2500	524.20	0.21	50.00	